

UPPGIFTER FÖR CIRKULÄRDATABASEN

Cirkulärnr: 22:60
Diariernr: SKR2022/00981
Handläggare: Marie Ståhl
Ämnesord: Arbetsgivarfrågor
Avdelning: Avdelningen för arbetsgivarpolitik
Sektion/Enhet: Förhandlingssektionen
Extern medverkan: -
Datum: 2022-12-23
Mottagare: Kommunstyrelsen
Regionstyrelsen
Medlem i Sobona - Kommunala företagens
arbetsgivarorganisation
Rubrik: Ändringar i Avgiftsbefrielseförsäkringen 2023-01-01
Ersätter: -
Bilagor: Förhandlingsprotokoll Överenskommelse om
ändringar i försäkringsvillkor för
Avgiftsbefrielseförsäkring för KAP-KL och AKAP-
KL

Sammanfattning

Följdändringar i Avgiftsbefrielseförsäkringen med anledning av ändringar i pensionsavtalet AKAP-KR från och med 1 januari 2023.

SLUT UPPGIFTER FÖR CIRKULÄRDATABASEN

CIRKULÄR 22:60

Avdelningen för arbetsgivarpolitik:
Marie Ståhl

Kommunstyrelsen
Regionstyrelsen
Medlem i Sobona - Kommunala företagens
arbetsgivarorganisation

Följändringar i Avgiftsbefrielseförsäkringen med anledning av ändringar i pensionsavtalet AKAP-KR från och med 1 januari 2023

Följändringar har gjorts i Avgiftsbefrielseförsäkringen med anledning av ändringar i pensionsavtalet AKAP-KR från och med 1 januari 2023. Från och med den 1 januari 2023 sker höjning av pensionsavgiften i tjänstepension AKAP-KL, som även byter namn till AKAP-KR. Genom denna överenskommelse höjs nivån i Avgiftsbefrielseförsäkringen till samma nivå som för pensionsavgifterna.

Avgiftsbefrielseförsäkringen omfattar också eventuellt tillägg av pensionsavgifter som följer av AKAP-KR.

De som kan ha rätt till tillägg av pensionsavgift är vissa anställda som valt att byta från KAP-KL till AKAP-KR eller som senare kvalificerar sig i enlighet med övergångsbestämmelser till AKAP-KR.

Tillägg av pensionsavgift betalas till den avgiftsbestämda ålderspensionen fram till 65 års ålder.

Parterna är också överens om att överenskommelsen ska gälla även pågående försäkringsfall enligt AKAP-KL/AKAP-KR som löper över årsskiftet 2022/23.

Frågor

Frågor om detta cirkulär ställs till

SKR:s kontaktcenter, 08-452 70 00 eller info@skr.se

Sobonas servicetelefon, 08-452 75 20 eller kontakt@sobona.se

Sveriges Kommuner och Regioner
Avdelningen för arbetsgivarpolitik

Ida Eklöf

Marie Ståhl

Bilagor:

Förhandlingsprotokoll Överenskommelse om ändringar i försäkringsvillkor
för Avgiftsbefrielseförsäkring för KAP-KL och AKAP-KL
Överenskommelse om ändringar i försäkringsvillkor för
Avgiftsbefrielseförsäkring för KAP-KL och AKAP-KL